

**Ejendomsselskabet Nørgaards Alle 7 ApS**  
Nørgaards Alle 7, 7400 Herning

CVR-nr. 44 31 31 03

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

---

Kenn Lautrup Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nørgaards Alle 7 ApS Nørgaards Alle 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 31 31 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenn Lautrup Pedersen Kåre á Lofti Dahlmann Søren Brødsgaard
<b>Direktion</b>	Kenn Lautrup Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KCK Invest ApS CVR-nr. 42 02 33 37

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og udlejning samt dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra moderselskabet. Dette er modtaget for at styrke selskabets soliditet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>206.520</b>	<b>-94.254</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-293.480</b>	<b>-94.254</b>
Andre finansielle indtægter	64	68.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.469	-194.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-381.885</b>	<b>-220.598</b>
Skat af årets resultat	84.014	48.532
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.871</b>	<b>-172.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-297.871	-172.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.871</b>	<b>-172.066</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	7.163.743	7.111.638
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.163.743</u>	<u>7.111.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.163.743</u></b>	<b><u>7.111.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	110.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	48.532
Andre tilgodehavender	48.125	351.318
Tilgodehavender i alt	<u>158.125</u>	<u>399.850</u>
Likvide beholdninger	58.031	17.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.156</u></b>	<b><u>417.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.379.899</u></b>	<b><u>7.528.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	530.063	-172.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>570.063</u></b>	<b><u>-132.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	2.298.754	2.387.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.298.754</u>	<u>2.387.540</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	87.760	83.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.275	1.774.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.341.236	3.415.103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.986	0
Anden gæld	29.825	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.082</u>	<u>5.273.479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.809.836</u></b>	<b><u>7.661.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.379.899</u></b>	<b><u>7.528.953</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.066	-172.066
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-172.066	-132.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.871	-297.871
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>40.000</b>	<b>530.063</b>	<b>570.063</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	49.808
Andre finansielle omkostninger	<u>88.469</u>	<u>144.764</u>
	<b><u>88.469</u></b>	<b><u>194.572</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	7.111.638	0
Tilgang i årets løb	<u>552.105</u>	<u>7.111.638</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>7.663.743</u></b>	<b><u>7.111.638</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>7.163.743</u></b>	<b><u>7.111.638</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 kontorejendom beliggende i Herning. Ejendommen er handlet i december 2024 og dagsværdien af investeringsejendommen tager udgangspunkt i denne handelsværdi med tillæg af forbedringsomkostninger. Dagsværdien af investeringsejendommen er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model (niveau 3 i dagsværdihierarkiet)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
+/- Reguleringer til lejen

**3. Investeringsjendomme (fortsat)**

- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2025
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,0
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0
Leje pr. m2	1583

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.164 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 351 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.595 t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ- værdi	Regulering
4,50%	6.812.222	7.163.744	-351.522
3,50%	8.758.571	7.163.744	1.594.827

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.386.514	2.471.368
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.760</u>	<u>-83.828</u>
	<b><u>2.298.754</u></b>	<b><u>2.387.540</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.950.000</u>	<u>2.035.474</u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>7.663.744</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.730 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 7.664 t.kr.

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCK Invest ApS, CVR-nr. 42023337, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsrapport.